МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования «Национальный исследовательский Нижегородский

государственный университет

им. Н.И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

22.01.2024  №  05.30-05-00513/24
Нижний Новгород

О назначении комиссии

по комплексной проверке работы

Института клинической медицины

         В целях обеспечения проведения комплексной проверки работы

Института клинической медицины в связи с проведением конкурса на

должность директора Института клинической медицины, объявленного

приказом от 22.01.2024 № 05.30-05-00512/24 «Об объявлении конкурсного

избрания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Назначить комиссию по комплексной проверке работы Института

клинической медицины (далее – комиссия) за период ноябрь 2022 – январь

2024 в составе:

    Маркин   А.В.  –  декан химического факультета, председатель;

    Бедный Б.И. –  директор Институт аспирантуры и докторантуры;

 Едемская С.В. – начальник управления образовательных программ;

 Колчина Ю.В. – начальник управления организации учебного процесса;

 Новосельцева Н.А. – начальник отдела кадрового обеспечения

педагогических работников управления кадров.

2.  Председателю комиссии представить заключение о результатах

комплексной проверки работы Института клинической медицины за неделю

до заседания ученого совета института, на котором будет рассматриваться

вопрос о рекомендации кандидатур для избрания на должность директора

института.

3.  Управлению кадров (Половинкина Е.О.) разместить настоящий приказ на

официальном сайте ННГУ в информационно-коммуникационной сети

«Интернет», интернет-странице управления кадров, доске объявлений

управления кадров, а также направить директору Института клинической

медицины для размещения на доске объявлений Института клинической

2

медицины и членам комиссии по комплексной проверке работы Института

клинической медицины по электронной почте.

Ректор        О.В. Трофимов